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ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії

з політико-правових і гуманітарних питань, місцевого самоврядування, охорони здоров’я та соціального захисту населення
19 червня 2017 року                                                                 10-00, мала зала

Присутні: 
Мирошниченко М.І. – голова постійної комісії;

Безбородов Г.О.;
Мужевська О.Д.;

Молібоженко Б.В.;

Новцова Т.О.
Відсутні: 
Костроміна А.Г.;

Шептура В.М.;
Юхно О.М.
Запрошені: 
Фролов Костянтин Михайлович – керуючий справами виконавчого апарату районної ради; Полякова Любов Олександрівна – головний спеціаліст  з питань персоналу загального відділу виконавчого апарату районної ради; Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації; Овчаренко Ігор Леонідович – завідувач сектору економічного розвитку і торгівлі районної державної адміністрації; Зінченко Олексій Володимирович – головний спеціаліст відділу організаційної роботи, масових комунікацій та інформаційно-комп’ютерного забезпечення  районної державної адміністрації; Горбович Віра Миколаївна – заступник головного лікаря Красноградської центральної районної лікарні; Фесенко Олексій Миколайович – головний лікар Комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району»; Копитько Андрій Анатолійович – директор телерадіокомпанії Красноградщини «Центр».

Засідання відкрив Мирошниченко М.І., голова постійної комісії, який повідомив присутнім, що на засіданні присутні 5 депутатів і засідання є правомочним. 


Голова постійної комісії познайомив присутніх з порядком денним засідання. Запитав, чи є зауваження або пропозиції до плану роботи. Зауважень та пропозицій не надійшло.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.
ВИРІШИЛИ:
 
Затвердити порядок денний засідання
1. Про проект порядку денного ХХІV позачергової сесії районної ради.

Доповідає:  Мирошниченко Михайло Іванович – голова постійної комісії.

2. Про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами).

Доповідає: Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації. 

3. Про внесення змін до «Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки» (зі змінами).   

Доповідає: Фесенко Олексій Миколайович – головний лікар Комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району».

Доповідає: Горбович Віра Миколаївна – заступник головного лікаря Красноградської Центральної районної лікарні.

4. Про внесення змін до Регламенту Красноградської районної ради                 VIІ скликання, затвердженого рішенням районної ради від 18 грудня                  2015 року № 18-VIІ (зі змінами).
Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – головний спеціаліст з питань персоналу загального відділу виконавчого апарату районної ради.

5. Про внесення змін до рішення районної ради від 23 листопада 2015 року № 06-VII «Про присвоєння рангу посадовій особі місцевого самоврядування та умови оплати праці голови районної ради». 

Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – головний спеціаліст з питань персоналу загального відділу виконавчого апарату районної ради.

6. Про затвердження «Положення про преміювання та надання матеріальної допомоги працівникам та керівництву виконавчого апарату районної ради».

Доповідає: Полякова Любов Олександрівна – головний спеціаліст з питань персоналу загального відділу виконавчого апарату районної ради.

7. Різне.

1. СЛУХАЛИ: про проект порядку денного ХVІV сесії районної ради.

ДОПОВІДАЄ:  Мирошниченко Михайло Іванович –  голова постійної комісії.
Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
2. СЛУХАЛИ: про Про внесення змін до Комплексної програми «Новий освітній простір Красноградщини» на 2015-2019 роки (зі змінами).
ДОПОВІДАЄ: Турова Антоніна Іванівна – начальник відділу освіти районної державної адміністрації.
Питання не обговорювалося.
Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
3. СЛУХАЛИ: про внесення змін до «Програми удосконалення медичної допомоги мешканцям Красноградського району в рамках єдиного медичного простору на 2017-2020 роки» (зі змінами).   

ДОПОВІДАЮТЬ: 


Фесенко Олексій Миколайович – головний лікар Комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району».

Глоба Алла Андріївна – завідувач поліклінікою Красноградської Центральної районної лікарні.

Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
4. СЛУХАЛИ: про внесення змін до Регламенту Красноградської районної ради VIІ скликання, затвердженого рішенням районної ради від 18 грудня                  2015 року № 18-VIІ (зі змінами).
ДОПОВІДАЄ: Полякова Любов Олександрівна – головний спеціаліст з питань персоналу загального відділу виконавчого апарату районної ради.

Питання не обговорювалося.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
5. СЛУХАЛИ: про внесення змін до рішення районної ради від 23 листопада 2015 року № 06-VII «Про присвоєння рангу посадовій особі місцевого самоврядування та умови оплати праці голови районної ради».

ДОПОВІДАЄ: Полякова Любов Олександрівна – головний спеціаліст з питань персоналу загального відділу виконавчого апарату районної ради.

Питання не обговорювалося.
Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: погодити проект рішення та внести його на розгляд пленарного засідання сесії районнної ради.
6. СЛУХАЛИ: про затвердження «Положення про преміювання та надання матеріальної допомоги працівникам та керівництву виконавчого апарату районної ради».

ДОПОВІДАЄ: Полякова Любов Олександрівна – головний спеціаліст з питань персоналу загального відділу виконавчого апарату районної ради.
В обговоренні взяли участь: Полякова Л.О. яка повідомила депутатів, що дане питання пропонується зняти з порядку денного, за ініціативи голови районної ради, як таке що потребує додаткового узгодження з раніше прийнятими нормативними актами.
Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

ВИРІШИЛИ: пропонувати голові районної ради зняти питання з порядку денного.
7. СЛУХАЛИ: Різне.
1) Овчаренко Ігор Леонідович – завідувач сектору економічного розвитку і торгівлі районної державної адміністрації який повідомив депутатів що Красноградська районна державна адміністрація звертається з проханням включити до порядку денного позачергової сесії питання про внесення змін до районної Програми економічного і соціального розвитку Красноградського району на 2017 рік (зі змінами); 
2) Зінченко Олексій Володимирович – головний спеціаліст відділу організаційної роботи, масових комунікацій та інформаційно-комп’ютерного забезпечення  районної державної адміністрації який повідомив депутатів що Красноградська районна державна адміністрація звертається з проханням включити до порядку денного позачергової сесії питання про внесення змін до Програми інформатизації Красноградського району на 2016-2018 роки (зі змінами);
3) Копитько Андрій Анатолійович – директор телерадіокомпанії Красноградщини «Центр» звернувся до депутатів з проханням підтримати ініціативу Красноградської міської ради щодо входження до складу засновників ТРК «Центр».
ВИРІШИЛИ: пропонувати голові районної ради включити до порядку денного ХХІV сесії районної ради наступні питання:

· про внесення змін до районної Програми економічного і соціального розвитку Красноградського району на 2017 рік (зі змінами);

· про внесення змін до Програми інформатизації Красноградського району на 2016-2018 роки (зі змінами).


Голова постійної комісії повідомив присутніх, що всі питання внесені на розгляд засідання постійної комісії розглянуті. 


На цьому засідання комісії завершилося.

Голова постійної комісії                                                            М.Мирошниченко
Секретар постійної комісії                                                         Г. Безбородов
